
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по экономической политике 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.07.2014  № РК5-45          
 
 

Об информации о проекте  
ГП «Развитие малого и среднего  
предпринимательства в Томской области  
на период 2015-2020 годов»       
 
 

Заслушав информацию начальника Департамента промышленности и 
развития предпринимательства Томской области Н.А.Глебовича о проекте 
государственной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  
в Томской области на период 2015-2020 годов» (рабочее название) по итогам 
состоявшегося обсуждения,  

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :  

1. Принять к сведению представленную информацию... 

2... 

3… 
 

 

 

 

Председатель  комитета        А.Я.Эскин 

 


	1_решение (итог).doc

